
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и  т р е т ь е г о  с о зы в а  
НОХЧИИН РЕСПУБДИКИН ВЕДАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ 

КЮШТАН ЛЕПУТАТИИН КХЕТАШО КХОАЛГ1АЧУ СОЗЫВАЙ

РЕШЕНИЕ
от «23» 04.2020г. № 14

с.Ведено

Овнесении изменений в решение Совета депутатов Веденского 
муниципального района от 17.12.2015 года № 66 « Об утверждении 

Положения «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности» на территории Веденскогомуниципального района»

В соответствии с Указом Главы Чеченской Республики № 76 от 

07.04.2020года «О внесении изменений в Указ Главы Чеченской Республики 

от 27 марта 2020 года № 63, а также в целях реализации Плана 

первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого 

развития экономики Чеченской Республики в условиях ухудшения ситуации 

в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, в соответствии 

с пунктом 1 статьи 346.26 Налогового Кодекса Российской Федерации, Совет 

депутатов Веденского муниципального района Чеченской 

Республикирешил:

1. Внести в решение Совета депутатов Веденского муниципального района 

от 17.12.2015 года № 66«Об утверждении Положения «О едином налоге на 

вмененный доход для отдельных видов деятельности» на территории 

Веденского муниципального района» следующие изменения: 

в Значениях коэфициента К2 на 2015 год приведенных в Таблице №1 раздела 

4 «Объект налогообложения и налоговая база» решения Совета депутатов 

Веденского муниципального района 17.12.2015 года № ббизложить в новой 

редакции согласно приложению.



2. Опубликовать настоящее решение в газете «Керладахар» и разместить 

на официальном сайте администрации Веденского муниципального района.

3. Настоящие изменения действуют до 01.01.202 Нода.

Глава Веденского 

муниципального района В.Х. Хамзатов
/Ж


